
Karta produktu:

Opis produktu

Esperanza Torba na notebooka to praktyczna torba, którą można używać do przenoszenia i przechowywania laptopa oraz
innych potrzebnych rzeczy. Torba wykonana jest z wytrzymałego materiału , który zapewnia ochronę przed uszkodzeniami
mechanicznymi oraz niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Esperanza Torba na notebooka jest funkcjonalna i
estetyczna oraz pozwala dopasować wyposażenie do indywidualnych potrzeb i preferencji użytkownika.

 

Dane techniczne torby na laptopa:

Wielkość matrycy: 15,6 cali
Wymiary komory wewnątrznej: 39.0 x 29.0 x 4.6 cm
Rodzaj materiału: Nylon
Pasek na ramię
Dodatkowe kieszenie na akcesoria

Torba posiada wygodne uchwyty oraz regulowany pasek , który umożliwia noszenie jej na ramieniu. W środku znajdują się
specjalne przegrody i kieszenie, w których można przechowywać akcesoria, takie jak kabel zasilający, mysz czy pendrive. Torba
jest również wyposażona w dodatkową kieszeń z przodu , w której można schować dokumenty lub telefon komórkowy.

 

Opis torby
Elegancka torba na notebooka o przękątnej max. 15.6”. Regulacja wielkości komory wewnętrznej następuje za pomocą
przesuwnej listwy z mocowaniem na rzepach umożliwiając dopasowanie komory do wymiarów notebooka. Torba wykonana jest
z wysokiej jakości materiału. Ścianki boczne wzmocnione są listwą metalową, a od wewnątrz wyłożone miękką warstwą
pianki skutecznie chroniącej notebook przed uderzeniami i zarysowaniami. Komora notebooka z każdej strony jest wyłożona
miękkimi materiałami. Z zewnątrz - z przodu - torba posiada funkcjonalną kieszeń, np. na dokumenty . Wewnątrz torby
znajduje się druga kieszeń oraz pasek dodatkowo przytrzymujący notebook. Metalowe zawiasy uchwytu i paska naramiennego
gwarantują dużą wytrzymałość i niezawodność. Regulowany pasek na ramię mocowany jest za pomocą bardzo praktycznych,
metalowych karabińczyków, a w swojej środkowej części pasek posiada gumową nakładkę zwiększającą komfort noszenia.
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O marce:
Esperanza jest jednym z największych producentów nośników danych, akcesoriów komputerowych, foto, oraz sprzętu RTV w
Europie. Produkty tej marki  pozwalają użytkownikom cieszyć się z osiągnięć najnowszych technologii i wykorzystywać je w
codziennej pracy i zabawie. Nieważne kim jesteś, co robisz i gdzie pracujesz - w ofercie na pewno znajdziesz produkt, który będzie
odpowiadał Twoim potrzebom i spełni oczekiwania, jakie w nim pokładasz.

Specyfikacja

Model 83.2745
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